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Artikelnummer Omschrijving

DHK4600001 1m Flexibele veegstok

DHK4600002 1,5m Flexibele veegstok

DHK4600003 2m  Flexibele veegstok

DHK4600004 1m Superflexibele veegstok

DHK4600005 1m Rod draagtas met deksel grijs

DHK4600006 1,5m Rod draagtas met deksel grijs

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600007 10m  Stokset met 12,7 cm zachte borstel

DHK4600008 10m Stokset met 15,2 cm zachte borstel

DHK4600009 10m Stokset met 17,8 cm zachte borstel

DHK4600010 10m Stokset met 20,3 cm zachte borstel

DHK4600011 10m Stokset met 12,7 cm medium borstel

DHK4600012 10m Stokset met 15,2 cm medium borstel

DHK4600013 10m Stokset met 17,8 cm medium borstel

DHK4600014 10m Stokset met 20,3 cm medium borstel
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Flexible Liner veegstok

Superflexy Liner
veegstok

Flexibele veegstokken
Ontworpen voor het vegen van geïsoleerde, metalen
schoorstenen en flexibele rookkanaalvoeringen
Betaalbare flexibele stokken, gemaakt in Groot-Brittannië. Flexibele stokken van 12 mm
diameter voor extra sterkte en duurzaamheid. Onze superflexibele nylon stokken van 8 mm
zijn ideaal voor het maken van scherpe bochten van 90° en kunnen ook worden gebruikt als
'lead' stok met flexibele stokken van 12 mm.

Hoogwaardige, massief messing schroefeinden met een ½" Whitworth-schroeffitting met
afgeschuinde randen om het risico op beschadiging van flexibele voeringen te minimaliseren.

Flexibele veegsets



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600015 12m Stokset met 13, 15, 18, 20 cm borstels incl NACS draagtas

DHK4600016 12m Stokset met 13, 15, 18, 20 cm borstels incl Guild draagtas

DHK4600017 12m Stokset met 13, 15, 18, 20 cm borstels incl Rodstation draagtas  

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600018 18m Stokset met 13, 15, 18, 20, 36cm borstels incl NACS draagtas  

DHK4600019 18m Stokset met 13, 15, 18, 20, 36cm borstels incl Guild draagtas  

DHK4600020 18m Stokset met 13, 15, 18, 20, 36cm borstels incl Rodstation draagtas  

 
Inhoud van de kit
1x Heavy Duty Draagtas
12x 1 meter flexible liner rods 
1x 13 cm Zachte Borstel
1x 15 cm Zachte Borstel
1x 18 cm Zachte Borstel
1x 20 cm Zachte Borstel
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Schoorsteenveegset voor metselwerk, inclusief borstels
met middelgrote borstelharen

Traditionele veegsets
Flexibele schoorsteenvoering-veegset met
assortiment zachte borstels

Inhoud van de kit
1x Heavy Duty Draagtas
2x 90cm rigid liner rods (Ø 1.9cm) 
15x 90cm rigid liner rods (Ø 2.2cm)
3x 90 cm rigid liner rods (Ø 2.5cm)
1x 13 cm Medium Borstel
1x 15 cm Medium Borstel
1x 18 cm Medium Borstel
1x 20 cm Medium Borstel
1x 36 cm Medium Borstel



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600021 Veegborstel (ZACHT) - 4”/100mm (WIT)

DHK4600022 Veegborstel (ZACHT) - 5”/125mm (WIT)

DHK4600023 Veegborstel (ZACHT) - 6”/150mm (WIT)

DHK4600024 Veegborstel (ZACHT) - 7”/180mm (WIT)

DHK4600025 Veegborstel (ZACHT) - 8”/200mm (WIT)

DHK4600026 Veegborstel (ZACHT) - 10”/250mm (WIT)

DHK4600027 Veegborstel (ZACHT) - 12”/300mm (WIT)

DHK4600028 Veegborstel (ZACHT) - 14”/350mm (WIT)

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600029 Veegborstel (MEDIUM) - 4”/100mm (ORANJE)

DHK4600030 Veegborstel (MEDIUM) - 5”/125mm (ORANJE)

DHK4600031 Veegborstel (MEDIUM) - 6”/150mm (ORANJE)

DHK4600032 Veegborstel (MEDIUM) - 7”/180mm (ORANJE)

DHK4600033 Veegborstel (MEDIUM) - 8”/200mm (ORANJE)

DHK4600034 Veegborstel (MEDIUM) - 10”/250mm (ORANJE)

DHK4600035 Veegborstel (MEDIUM) - 12”/300mm (ORANJE)

DHK4600036 Veegborstel (MEDIUM) - 14”/350mm (ORANJE)
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Veegborstels

Zachte Borstel - wit
Zachte veegborstel met beschermende bolvormige
kop en Whitworth 1/2" mannelijke schroefaansluiting. 

Medium Borstel - oranje
Middelzware borstel met beschermende bolvormige
kop en Whitworth 1/2" mannelijke schroefaansluiting.  



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600037 Veegborstel (HARD) - 5”/125mm (GRIJS)

DHK4600038 Veegborstel (HARD) - 6”/150mm (GRIJS)

DHK4600039 Veegborstel (HARD) - 7”/180mm (GRIJS)

DHK4600040 Veegborstel (HARD) - 8”/200mm (GRIJS)

DHK4600041 Veegborstel (HARD) - 10”/250mm (GRIJS)

DHK4600042 Veegborstel (HARD) - 12”/300mm (GRIJS)

DHK4600043 Veegborstel (HARD) - 14”/350mm (GRIJS)

DHK4600044 Veegborstel (HARD) - 16”/400mm (GRIJS)

DHK4600045 Veegborstel (HARD) - 18”/450mm (GRIJS)

DHK4600046 Veegborstel (HARD) - 20”/500mm (GRIJS)

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600047 Veegborstel (EXTRA HARD) - 5”/125mm (ZWART)

DHK4600048 Veegborstel (EXTRA HARD) - 6”/150mm (ZWART)

DHK4600049 Veegborstel (EXTRA HARD) - 7”/180mm (ZWART)

DHK4600050 Veegborstel (EXTRA HARD) - 8”/200mm (ZWART)

DHK4600051 Veegborstel (EXTRA HARD) - 10”/250mm (ZWART)

DHK4600052 Veegborstel (EXTRA HARD) - 12”/300mm (ZWART)

DHK4600053 Veegborstel (EXTRA HARD) - 14”/350mm (ZWART)

DHK4600054 Veegborstel (EXTRA HARD) - 16”/400mm (ZWART)

DHK4600055 Veegborstel (EXTRA HARD) - 18”/450mm (ZWART)

DHK4600056 Veegborstel (EXTRA HARD) - 20”/500mm (ZWART)

DHK4600057 Veegborstel (EXTRA HARD) - 22”/560mm (ZWART)

DHK4600058 Veegborstel (EXTRA HARD) - 24”/610mm (ZWART)

Harde Borstel - Grijs
Harde borstel met beschermende bolvormige kop
en Whitworth 1/2" mannelijke schroefaansluiting. 

 

 

DHK Products biedt een grote
keuze aan borstels
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Extra Harde Borstel - Zwart
Extra harde borstel met beschermende bolvormige kop
en Whitworth 1/2" mannelijke schroefaansluiting. 



Omschrijvi
ng

 

Item Artikelnummer Omschrijving

A DHK4600059 1m 19 mm Diameter starre veegstok  

B DHK4600060 1m 22 mm Diameter starre veegstok  

C DHK4600061 1m 25 mm Diameter starre veegstok  

D DHK4600062 1m 19 mm Diameter starre veegstok  

E DHK4600063 1m 22 mm Diameter starre veegstok  

F DHK4600064 1m 25 mm Diameter starre veegstok  

Item Artikelnummer Omschrijving

A DHK4600065 12,7 mm Whitworth vrouwelijk naar 19 mm vrouwelijk  

B DHK4600066 12,7 mm Whitworth mannelijk naar 12,7 mm Whitworth mannelijk  

C DHK4600067 12,7 mm Whitworth vrouwelijk naar M10 mannelijk  

D DHK4600068 12,7 mm Whitworth mannelijk naar M10 vrouwelijk  

E DHK4600069 19 mm Vrouwelijk naar M12 mannelijk  

F DHK4600070 19 mm Mannelijk naar 12,7 mm Whitworth vrouwelijk  

G DHK4600071 19 mm Vrouwelijk naar 12,7 mm mannelijk  

H DHK4600072 19 mm Vrouwelijk naar M10 vrouwelijk  

I DHK4600073 12,7 mm Whitworth mannelijk naar M10 mannelijk  

J DHK4600074 12,7 mm Whitworth mannelijk naar M12 mannelijk  

K DHK4600075 12,7 mm Whitworth mannelijk naar M12 vrouwelijk  

L DHK4600076 12,7 mm Whitworth vrouwelijk naar M12 mannelijk  

M DHK4600077 19 mm Vrouwelijk naar M12 vrouwelijk  

N DHK4600078 Rodtech naar 12,7 mm Whitworth  

O DHK4600079 Snaplock naar 12,7 mm Whitworth  

P DHK460080 Universele Lockfast 12,7 mm Whitworth  
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Betaalbare, starre schoorsteenstokken in diameters van
¾”, 7/8” en 1” met universele ¾” messing fittingen. 

 

A B C D E

 

A B C D E F

O PF G H I J K L M N

Starre veegstokken
Ontworpen voor het vegen van metselwerk en
puimsteen schoorsteenvoeringen

Adapters
Wij hebben een groot assortiment adapters waarmee u
kunt overschakelen naar diverse maten. 



Item Artikelnummer Omschrijving

A DHK4600081 Boor gereedschap 19 mm universele koppeling  

B DHK4600082 Draaibare handgreep 19 mm universele koppeling  

C DHK4600083 Dubbele wormschroef 19 mm universele koppeling  

D DHK4600084 Dubbele wormschroef XL  

E DHK4600085 Vallende schraper 19 mm universele koppeling  

F DHK4600086 Reinigingswiel 19 mm universele koppeling  

Item Artikelnummer Omschrijving

G DHK4600087 Beitel 19 mm universele koppeling  

H DHK4600395 Harpoen 19 mm koppeling  

I DHK4600396 Verwijdertool 19 mm koppeling  

J DHK4600088 Enkele nesthaak 19 mm universele koppeling  

K DHK4600089 Dubbele nesthaak 19 mm universele koppeling  

L DHK4600090 Dubbele nesthaak XL universele koppeling  

Schoorsteenveeg 
gereedschap 

LG H I J K
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A B C D E F

Wij hebben een assortiment gereedschap op voorraad
dat ideaal is voor het schoonmaken van schoorstenen en
het verwijderen van vogelnesten.



Ideaal voor gebruik in zwaar geteerde keramische
rookgasafvoerbuizen, geprefabriceerde schoorstenen
en bakstenen schoorstenen

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600091 Staalborstel 100 mm (4")

DHK4600092 Staalborstel 150 mm (6")

DHK4600093 Staalborstel 200 mm (8")

DHK4600094 Staalborstel 230mm (9")

DHK4600095 Staalborstel 300 mm (12")

DHK4600096 Staalborstel 400mm (16")

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600097 Kernkogel 100 mm (4")

DHK4600098 Kernkogel 125 mm (5")

DHK4600099 Kernkogel 150mm (6")

DHK4600100 15 meter heavy duty touw

DHK4600101 Kernkogel set (4, 5, 6" & 14m touw)
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Gemaakt van massief staal en verzinkt om roesten te voorkomen. Elke kogel bevat
een 14m lang touw. Moet met zorg worden gebruikt om schade aan het rookkanaal
of de schoorsteen te voorkomen.

Uitgerust met universele 3/4" fittingen

Kernkogels zijn ideaal voor het verwijderen van
verstoppingen in de schoorsteen

Groot 150mm (6") Medium
125mm (5")

Klein
100mm (4")

Heavy Duty
Touw 15m

Kernkogel set

Kernkogels

Staalborstels



Omschrijvi
ng

Artikelnumm
er

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600102 Schoorsteenborstel 75 x 915mm

DHK4600352 Schoorsteenborstel 55 x 915mm

DHK4600103 Schoorsteenborstel 100 x 915mm

DHK4600104 Schoorsteenborstel 125 x 1220mm

DHK4600105 Schoorsteenborstel 100 x 1220mm

DHK4600106 Schoorsteenborstel 100 x 1525mm

DHK4600107 Schoorsteenborstel 125 x 1650mm

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600108 Schoorsteenborstel 7-delige set 50mm borstel

DHK4600109 3-delige schoorsteenborstelset

DHK4600110 Schoorsteenborstel Bassine 75 x 915mm

DHK4600111 Schoorsteenborstel Bassine 100 x 915mm

DHK4600112 Schoorsteenborstel Bassine 125 x 915mm

DHK4600113 Schoorsteenborstel Bassine 125 x 1220mm

DHK4600114 Schoorsteenborstel Bassine 125 x 1525mm

DHK4600115 Schoorsteenborstel Bassine 100 x 1650mm

Schoorsteenborstels
Voor het reinigen van rookkanalen en
luchtkanalen op moeilijk bereikbare plaatsen
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Artikelnummer Omschrijving

DHK4600116 FlueBoss® Biomassa Power Kit

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600118 Liner Power Kit

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600117 FlueBoss® Extra Flexible Liner Power Kit

Liner Power Kit Onze
populairste

kit

FlueBoss® Kleurgecodeerde Powersweeping Kits 

Biomass Power Kit

 

 

Extra Flexible Liner Power Kit
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Inhoud van de kit
10x 1 meter 10mm flexi rods 
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon small (30cm)
3x Vervanging nylon (meters)
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker

Inhoud van de kit
10x 1 meter 10mm flexi rods 
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon small (30cm)
3x Vervanging nylon (meters)
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker

Inhoud van de kit
10x 1 meter 12mm flexi rods 
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon small (30cm)
3x Vervanging nylon (meters)
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600119 Keramische Liner Kit

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600120 Metselwerk Kit

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600121 Openhaard Power Kit
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Metselwerk Kit

Openhaard Kit

Keramische Liner Kit

FlueBoss® Kleurgecodeerde Powersweeping Kits 

Inhoud van de kit
10x 1 meter 14mm flexi rods 
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon large (50cm)
1 Kabeloog large
3x Vervanging nylon (meters)
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker

Inhoud van de kit
10x 1 meter 16mm flexi rods 
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon large (50cm)
3x FlueBoss nylon (meter)
1x Power ketting Groot
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker

Inhoud van de kit
10x 1 meter 18mm starre stokken
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon large (50cm)
3x Vervanging nylon (meter)
1x FlueBoss nylon schraper
1x Power ketting Groot
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600122 Full Power Kit

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600123 Professionele Kit
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Professionele Kit

FlueBoss® 
Full Power Kit

Kleurgecodeerde Powersweeping Kits 

Inhoud van de kit
10x 1 meter 12mm flexi rods 
10x 1 meter 18mm starre stokken
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon small (30cm)
1x FlueBoss nylon large (50cm)
3x Vervanging nylon (meters)
1x FlueBoss nylon schraper
1x Enkele schuine schraper
1x Dubbele schuine schraper
1x Power ketting Groot
2x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker
1x FlueBoss ketting schraper

Inhoud van de kit
10x 1 meter 12mm flexi rods 
10x 1 meter 16mm flexi rods
10x 1 meter 18mm starre stokken
2x 1 meter 8mm superflexi rods
2x 1 meter 20mm aluminium rods
2x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon small (30cm)
1x FlueBoss nylon large (50cm)
1x FlueBoss nylon X-large (60cm)
1x FlueBoss nylon schraper
3x Vervanging nylon (meters)
1x Power ketting small
1x Power ketting Groot
1x FlueBoss ketting schraper
1x FlueBoss kabel small
1x FlueBoss kabel large
1x Liner breaker small
1x Enkele schuine schraper
1x Dubbele schuine schraper
3x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker
1x Whitworth en universele
adapter



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600124 Liner Power Kit & handborstels

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600125 Openhaard Kit & handborstels

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600126 Keramische Liner Breaker Kit
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Keramische Liner Breaker Kit

Openhaard Kit & handborstels

Liner Power Kit & handborstels

FlueBoss® Kleurgecodeerde Powersweeping Kits 

Inhoud van de kit
10x 1 meter 12mm flexi rods 
2x 1 meter 10mm flexi rods 
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon small (30cm)
3x Vervanging nylon (meters)
1x Zachte Borstel 5'', 6'', 7'', 8'' 
1x Whitworth Adapter
1x Draagtas Heavy Duty

Inhoud van de kit
10x 1 meter 18mm starre stokken  
1x boorkoppeling
1x FlueBoss nylon large (50cm)
3x Vervanging nylon (meters)
1x FlueBoss nylon schraper
1x Power ketting large
1x Enkele schuine schraper
1x Medium Borstel 5'', 6'', 7'', 8'', 14'' 
1x Universal rod adapter
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker

Inhoud van de kit
10x 1 meter 20mm starre stokken S/steel 
1x boorkoppeling S/steel knop
1x Klein breaker
1x Groot breaker
1x Power hammer
1x Draagtas Heavy Duty
1x Gratis bussticker



FlueBoss® Powersweeping Heads 
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1. FlueBoss Nylon
Biomass 15cm

 

6. FlueBoss XXL
30cm (12") 

2. FlueBoss Nylon
Klein 30cm

 

7. FlueBoss XXL
60cm (24") 

8. FlueBoss
Low Profile 

3. FlueBoss Nylon
Groot 50cm

 

11. Power ketting
Klein 30cm

12. Power ketting
Groot 50cm

13. Power ketting
schraper 30cm

14. FlueBoss
ketting XXL 

4. FlueBoss Nylon
Extra Groot 60cm

 

9. FlueBoss Ball Top
Klein 30cm (12")

 

5. FlueBoss Nylon
schraper 30cm

 

15. FlueBoss Kabel
Klein 30cm 

10. FlueBoss Ball Top
Groot 60cm (24")

 

Item Artikelnummer Omschrijving

1 DHK4600127 FlueBoss Nylon Biomassa 15cm

2 DHK4600128 FlueBoss Nylon Klein 30cm

3 DHK4600129 FlueBoss Nylon Groot 50cm

4 DHK4600130 FlueBoss Nylon Extra Groot (60cm)

5 DHK4600131 FlueBoss Nylon As 30cm

6 DHK4600132 FlueBoss XXL 30cm (12")

7 DHK4600133 FlueBoss XXL 60cm (24")

8 DHK4600134 FlueBoss Laag Profiel

9 DHK4600135 FlueBoss Bolkop Klein 30cm (12")

10 DHK4600136 FlueBoss Bolkop Groot 60cm (24")

11 DHK4600137 Power Ketting Klein 30cm

12 DHK4600138 Power Ketting Groot 50cm

13 DHK4600139 Power Ketting As 30cm

14 DHK4600140 FlueBoss Ketting XXL 40cm

15 DHK4600141 FlueBoss Kabel Klein 30cm

Voor kleinere
rookkanalen met een
diameter van 50 tot
150 mm (kopdiameter
150 mm), 3 mm nylon.

Ideaal voor gebruik op
flexibele voeringen en
metalen schoorstenen
met een diameter van
75 mm tot 300 mm.

Voor gebruik op
metalen rookkanalen
en metselwerk met
een diameter van 150
mm tot 500 mm.

Voor grote haarden
met grotere
roetaanslag, diameter
tot 600 mm.

Gebruik tussen
veegstokken of
met extra krachtige
veegkoppen.

Voor zware
reinigingswerkzaamh
eden, ideaal voor het
reinigen van uiteinden
en het verwijderen van
vogelnesten.

Voor zware
reinigingswerkzaamhe
den, ideaal voor het
reinigen van uiteinden
en het verwijderen van
vogelnesten.

FlueBoss Low Profile
met 3 mm nylon en een
laag profiel, ontworpen
voor schoorstenen met
scherpe bochten.
Diameter 40 cm.

De bolvorm helpt bij het
navigeren van de
zweepkop rond scherpe
bochten, meerdere
strengen worden op hun
plaats gehouden met een
stelschroef. Diameter 30
cm.

Voor het verwijderen
van zware aanslag,
totale diameter van 30
cm tijdens het draaien.
Roestvrijstalen ketting
die kan worden
vervangen door de
schakels los te maken.

Voor het verwijderen
van zware aanslag,
totale diameter van 50
cm tijdens het draaien.
Roestvrijstalen ketting
die kan worden
vervangen door de
schakels los te maken.

Gebruik tussen
veegstokken of
met extra krachtige
veegkoppen.
Roestvrijstalen ketting
die kan worden
vervangen door de
schakel los te maken.
Diameter 30 cm.

Voor extra schuurkracht
en het verwijderen van
zware teer- en
creosootaanslag. Het
ontwerp voorkomt dat
de ketting
zich om de stangen
wikkelt. Diameter 40 cm.

Voor gebruik op
gemetselde schoorstenen
voor het verwijderen van
zware aanslag van
creosoot en teer met een
diameter van 20 cm tot
30 cm. Diameter 30 cm.

De bolvorm helpt bij het
navigeren van de
zweepkop rond scherpe
bochten, meerdere
strengen worden op hun
plaats gehouden met een
stelschroef. Diameter 60
cm.
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Item Artikelnummer Omschrijving

16 DHK4600142 FlueBoss Kabel Groot 50cm

17 DHK4600143 FlueBoss Kabel Lus Klein 30cm

18 DHK4600144 FlueBoss Kabel Lus Groot 50cm

19 DHK4600145 FlueBoss Schuurborstel Klein 30cm

20 DHK4600146 FlueBoss Schuurborstel Groot 50cm

21 DHK4600147 Vervangende Power Ketting (per meter)

22 DHK4600148 Vervangende FlueBoss Nylon (per meter)

23 DHK4600149 Vervangende Kabel (per meter)

24 DHK4600150 Veergeleider

25 DHK4600151 Heavy Duty RVS Powerketting Klein 30cm

26 DHK4600152 Heavy Duty RVS Powerketting Groot 50cm

27 DHK4600153 Heavy Duty RVS Powerkabel Klein 30cm

28 DHK4600154 Heavy Duty RVS Powerkabel Groot 50cm

29 DHK4600155 Power Halo Ketting 15,5cm

30 DHK4600156 Power Halo Ketting 20cm

16. FlueBoss Kabel
Groot 50cm

 

21. Vervangende
Power ketting
per m

 

17. FlueBoss Kabel
lus Klein 30cm

 

22. Vervangende
Power ketting 
per m

 
23. Vervangende
Kabel per m 

18. FlueBoss Kabel
lus Groot 50cm

 

26. Power ketting
Heavy Duty RVS
50cm

27. Power Kabel
Heavy Duty RVS
30cm

28. Power Kabel
Heavy Duty RVS
50cm

29. Power Halo
ketting 15.5cm 

19. FlueBoss
abrasive Klein 30

 

24. Veergeleider

 

20. FlueBoss
Abrasive Groot 50

 

30. Power Halo
ketting 20cm 

25. Power ketting
Heavy Duty Stainless
Steel Klein 30cm 

Voor gebruik op
gemetselde schoorstenen
voor het verwijderen van
zware aanslag van
creosoot en teer met een
diameter van 20 cm tot 50
cm. Diameter 50 cm.

Lusontwerp voor het
reinigen van keramische
schoorsteenvoeringen
zonder de glazuurlaag
te beschadigen, kabel
kan worden vervangen
wanneer deze versleten
is. Diameter 30 cm.

Voor gebruik op
gemetselde en keramische
schoorstenen. De 3 mm
slijpkorrels zijn ingekapseld
in nylon filament en ideaal
voor gebruik wanneer extra
slijpkracht nodig is om
creosoot te verwijderen.
Diameter 30 cm.

Vervangende
roestvrijstalen ketting
voor gebruik met
power kettingkoppen.
Geleverd in stukken
van 1 meter.

Vervangend Flueboss-
nylon voor gebruik
met Flueboss-
veegkoppen. Geleverd
in stukken van 1 meter.

Vervangende
Flueboss-kabel voor
gebruik met Flueboss-
veegkoppen. Geleverd
in stukken van 1 meter.

Power rod veergeleider,
ontworpen voor het
manoeuvreren van
Flueboss-koppen
in krappe bochten.

Zwaar uitgevoerde RVS
ketting met een
diameter van 5 mm,
voor het verwijderen
van zware
creosootaanslag.
Diameter 50 cm.

Zwaar uitgevoerde,
sterke RVS kabel met
een diameter van 6
mm, voor het
verwijderen van zware
creosootaanslag.
Diameter 30 cm.

Zwaar uitgevoerde,
sterke RVS kabel met
een diameter van 6
mm, voor het
verwijderen van zware
creosootaanslag.
Diameter 50 cm.

Voor extra schuurkracht
en het verwijderen van
zware teer- en creosoot
aanslag. Het ontwerp
voorkomt dat de ketting
zich om de stangen
wikkelt.

Voor gebruik bij
gemetselde
schoorstenen voor het
verwijderen van zware
aanslag van creosoot
en teer met een
diameter tot 20 cm.

Zwaar uitgevoerde RVS
ketting met een
diameter van 5 mm,
voor het verwijderen van
zware creosootaanslag.
Diameter 30 cm.

Lusontwerp voor het
reinigen van keramische
schoorsteenvoeringen
zonder de glazuurlaag
te beschadigen, kabel
kan worden vervangen
wanneer deze versleten
is. Diameter 50 cm.

Voor gebruik op
gemetselde en keramische
schoorstenen. De 3 mm
slijpkorrels zijn ingekapseld
in nylon filament en ideaal
voor gebruik wanneer extra
slijpkracht nodig is om
creosoot te verwijderen.
Diameter 50 cm.



Item Artikelnummer Omschrijving

1 DHK4600157 RVS Boormachine-adapter met schacht

2 DHK4600158 Magneet Hanger voor Bestelbus

3 DHK4600159 Magneet Hanger voor Bestelbus

4 DHK4600160 Whitworth Vrouwelijke Adapter

5 DHK4600161 Whitworth Mannelijke Adapter

6 DHK4600162 Universele Mannelijke Adapter

7 DHK4600163 Adapter Universeel naar Power Rod

8 DHK4600164 Adapter Power Rod naar M8

9 DHK4600165 M10 Vrouwelijke Adapter

10 DHK4600166 M12 Vrouwelijke Adapter (met bout)

11 DHK4600167 Adapter Enkel naar Dubbel Knop

12 DHK4600168 Adapter voor Dubbelknopsysteem

13 DHK4600169 Adapter Knop Mannelijk naar M8

14 DHK4600170 Adapter Knop Mannelijk naar M10 schroefdraad

15 DHK4600171 Dubbele Wormschroef

16 DHK4600172 Enkele Nesthaak

17 DHK4600173 Dubbele Nesthaak

18 DHK4600174 Dubbele Nesthaak XL

19 DHK4600175 Nestklauw

FlueBoss® Adapters, Schrapers & Specialist Tools

 

 

1. Boormachine
Adapter 
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  Wordt gebruikt
om een geschikte
boor aan te sluiten
op een Power-
sweeping-stok.
Met platte schacht.

2/3. Bestelbus
hanger
Geschikt voor het
bevestigen van
borstels en koppen
aan de binnenkant
van een bestel-
wagen of muur.

4/5. Power Rod
to Whitworth

 Voor het aansluiten
van power rods
op Whitworth ½"
rods en borstels.

6. Power Rod
to Universal
Voor het aansluiten
van power rods
op standaard
universele ¾ ".

7. Universal to
Power Rod

 Voor aansluiting
van ¾" universele
stokken op
aandrijfstokken

8. Power Rod
to M8
Voor het aansluiten
van power rods
op M8-rods en
borstels.

9. Power Rod
to M10 

  Voor het
aansluiten van
power rods
op M10-rods en
borstels.

10. Power Rod
to M12

Voor het aansluiten
van power rods op
op maat gemaakte
fittingen (met
bout).

11. Adapter to
Twin Button
Systeem

 Voor aansluiting
op ons dubbele
knopsysteem

12. Adapter van
Twin Button
System
Voor aansluiting
op ons systeem
met één knop.

13. Male Button
to M8

 Adapter van
mannelijke knop
verbinding naar
M8 schroefdraad.

14. Male Button
to M10

Adapter van
mannelijke knop
verbinding naar
M10 schroefdraad.

15. Double
Worm Screw 

  Om te helpen bij
het verwijderen
van vogelnesten
of het terugvinden
van stokken.

16/17/18. Nesthaken

Ideaal voor het verwijderen van
vogelnesten. Enkele en dubbele
nesthaken.

 

19. Nestklauw

Zwaar uitgevoerde
dubbele nesthaak,
ontworpen voor
het verwijderen
van vogel nesten
en het losmaken/
breken van takken.

20.
Takkenbreker

 

21. Stok
terughaalhulp
Hulpmiddel voor
het verwijderen van
schoorsteenstokken
en vogelnesten.

Zwaar uitgevoerde
dubbele nesthaak,
ontworpen voor
het verwijderen
van vogel nesten
en het losmaken/
breken van takken.



Item Artikelnummer Omschrijving

20 DHK4600176 Takkenbreker

21 DHK4600177 Stokterughaalhulp

22 DHK4600178 Nestbreker

23 DHK4600179 Draaigreep

24 DHK4600180 Breker Klein 100 x 100mm (4" x 4")

25 DHK4600181 Breker Groot 100 x 150mm (4" x 6")

26 DHK4600182 Breker Groot Offset 100 x 150mm (4" x 6")

27 DHK4600183 Pijpschraper 5" (125mm)

28 DHK4600184 Pijpschraper 6" (150mm)

29 DHK4600185 Pijpschraper 7" (180mm)

30 DHK4600186 Enkele Hoekschraper 120 x 135mm

31 DHK4600187 Dubbele Hoekschraper 120 x 230mm

32 DHK4600188 Wielenpijpschraper 8" (200mm)

33 DHK4600189 Wielenpijpschraper 10" (250mm)

34 DHK4600190 Wielenpijpschraper 30" (300mm)

35 DHK4600191 Powerhamer

36 DHK4600192 Schoorsteenreinigingsbeitel

37 DHK4600193 Power Grip Handgreep

 Ideaal voor het krachtig
vegen en uit elkaar
halen van vogelnesten,
met een set van 15 cm
lange poten en een
inbussleutel.
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22. Nestbreker 23. Draaigreep

 

24. Breker small

 

25. Breker 
large

  Voor het handmatig
draaien van veegstokken.

100 x 100 mm. Niet
geschikt voor metalen
schoorstenen of
voeringen.

100 x 150 mm.
Niet geschikt
voor metalen
schoorstenen of
voeringen.

26. Breker large
Offset

27/28/29.
Pijpschraper

 

30. Enkele
hoekschraper

 

31. Dubbele
hoekschraper

 Ideaal voor het krachtig
vegen en uit elkaar halen
van vogelnesten, met
een set van 15 cm lange
poten en een
inbussleutel.

Voor het schrapen van
binnenkant van
rookkanalen en register
platen, verkrijgbaar in 3
maten (125 mm, 150 mm
en 180 mm).

100 x 100 mm. Niet
geschikt voor metalen
schoorstenen of
voeringen.

100 x 150 mm.
Niet geschikt voor
metalen
schoorstenen of
voeringen.

32/33/34. Wielenpijpschraper 35. Power
hamer

 

36. Schoorsteen
reinigingsbeitel
 

37. Power Grip
Handgreep

 Ontworpen voor het reinigen van horizontale
rookkanalen. Wordt bediend door het in de
leidingen te duwen (met starre stokken, 18 of 20
mm). Voorzien van 2 wieltjes voor het gemak,
wordt de schraper vervolgens 180 graden
gedraaid en teruggetrokken. Een rubberen flens
zorgt voor het opvangen van vuil en beschermt
de verbindingen in het rookkanaal.

Zware krachtige
hamer voor het
verwijderen van
klei terracotta
voeringen. Te
gebruiken met 20
of 22 diameter
stokken .

Zware beitel voor
gebruik met
stokken met een
diameter van 20 of
22 mm.

Ergonomische
handgreep voor
bevestiging aan
veegstokken, voor
verbetering van de
controle en het
comfort tijdens
handmatige vegen.



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600194 1 meter Superflexibel 8mm groen  

DHK4600195 1 meter Flexibel 10mm roze  

DHK4600196 1 meter Flexibel 12mm oranje  

DHK4600197 1 meter Flexibel 14mm rood  

DHK4600198 1 meter Flexibel 16mm grijs  

DHK4600199 1 meter Star 18mm zwart  

DHK4600200 1 meter Star aluminium 20mm blauw  

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600201 1 meter Star 14mm met rvs koppelingen  

DHK4600202 1 meter Star 16mm met rvs koppelingen  

DHK4600203 1 meter Star 18mm met rvs koppelingen  

DHK4600204 1 meter Star 20mm met rvs koppelingen  

DHK4600205 1 meter Star 22mm met rvs koppelingen  

Ontworpen voor het effectief vegen van geïsoleerde
schoorstenen, flexibele schoorsteenvoeringen en
gemetselde schoorstenen.

 
Powersweeping Rods (volledige lengte 1 meter)

 

Powersweeping RVS stokken (volledige lengte 1 meter)
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FlueBoss® Kleurgecodeerde Powersweeping Rods

Het assortiment kleurgecodeerde FlueBoss®-veegapparatuur van Rodstation is voorzien van
verschillende patenten en ontwerp auteursrechten. De apparatuur wordt in het Verenigd
Koninkrijk vervaardigd uit hoogwaardig aluminium dat hard geanodiseerd is om de sterkte en
duurzaamheid te vergroten en om te helpen bij de keuze van de juiste veegstok voor het type
schoorsteen. De kleurgecodeerde veegstokken hebben een unieke ‘push fit’-verbinding die
snel en uiterst sterk is. Door de veegstok lichtjes te draaien, klikt de knop op zijn plaats met een
geruststellende ‘klik’. Alle stokken zijn onderling uitwisselbaar.



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600206 50cm Superflexibel 8mm groen  

DHK4600207 50cm Flexibel 10mm roze  

DHK4600208 50cm Flexibel 12mm oranje  

DHK4600209 50cm Flexibel 14mm rood  

DHK4600210 50cm Flexibel 16mm grijs  

DHK4600211 50cm Star 18mm zwart  

DHK4600212 50cm Star aluminium 20mm blauw  

DHK4600213 50cm Star 20mm rvs  

DHK4600214 50cm Star 22mm rvs  

 
50cm halve lengte versie van de populaire 
FlueBoss® Powersweeping Rods.

Breed assortiment, van robuuste “Superflexy” flexibele stokken tot starre stokken.
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Powersweeping Halve stokken

Powersweeping Half Rods (volledige lengte ½ meter)

Alle stokken zijn 

UITWISSEL
BAAR



FlueBoss® Verbruiksartikelen
 

Flueboss XL 24" Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600376

Flueboss XXL 12" Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600377

Flueboss XXL 24" Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600378

Flueboss Biomass Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600380

Flueboss Klein 12" Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600374

Flueboss Klein 12" Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600382

Flueboss Groot 20" Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600375

Flueboss Low Profile Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600379

Vervanging FlueBoss Kabel (per 1m)

Artikelnummer: DHK4600149

Vervanging FlueBoss Nylon (per 1m)

Artikelnummer: DHK4600148

4mm Vervanging Nylon (96 meter roll)

Artikelnummer: DHK4600390

3mm Vervanging Nylon (140 meter roll)

Artikelnummer: DHK4600391

Vervanging FlueBoss ketting RVS

Artikelnummer: DHK4600147

Power ketting schraper Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600385

Power ketting Klein Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600383

Power ketting Groot Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600384

Flueboss Kabel Klein Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600360

Flueboss Kabel Groot Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600361

Flueboss Kabel Biomass Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600362

Flueboss Kabeloog Klein Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600388

Flueboss Kabeloog Groot Verbruiksartikelen

Artikelnummer: DHK4600389

Power ketting Heavy Duty 12" Verbruiksart.

Artikelnummer: DHK4600386

Power ketting Heavy Duty 24" Verbruiksart.

Artikelnummer: DHK4600387

Flueboss Kabel 12" Heavy Duty Verbruiksart.

Artikelnummer: DHK4600363

Flueboss Kabel 24" Heavy Duty Verbruiksart.

Artikelnummer: DHK4600364
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Goud 8mm

 Toepassing 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Biomass/gas/olie
Zeer hoge flexi,
beperkte toegang
tot loodstaaf en
scherpe bochten
100%
120g
DHK4600218

Roze 10mm

 Toepassing 

Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Flexibel/enkel-/
dubbelwandig
Hoge flexibiliteit,
lichtgewicht goed
voor bochten en
flex
80%
160g
DHK4600195

Oranje 12mm

 Toepassing 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Flexibel/enkel-/
dubbelwandig
Ideaal voor 5'' tot 8''
stalen kanalen.
Lichtgewicht. 
70%
205g
DHK4600196

Rood 14mm

 Toepassing 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Keramisch kanaal
Ontworpen voor
het reinigen van
kleischachten
60%
250g
DHK4600197

Grijs 16mm

 Toepassing

 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Grotere gemetselde
schoorstenen/
vierkant
Ideaal voor het
vegen van klei- en
puimschoorstenen
40%
320g
DHK4600198

Zwart 18mm

 Toepassing
 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Grotere open haard
kanalen
Zwaar uitgevoerd,
star, ideaal voor
grote rechte
schoorstenen
30%
430g
DHK4600199

RVS 20mm

 Toepassing
 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Lange rechte
schoorstenen
Voor intensief
vegen waarbij
stevige controle
essentieel is.
15%
560g
DHK4600204

RVS 22mm

 Toepassing 

Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Lange rechte
schoorstenen
Voor intensief
vegen waarbij
stevige controle
essentieel is.
10%
660g
DHK4600205

Blauw 20mm

 Toepassing 
Kenmerken

Diameter
Diameter
Flexibiliteit
Gewicht
Code

Biomass/gas/oil
Very high flexibility,
restricted access or
lead rod and tight
bends
8mm
3'' to 7'' 
100%
120g
DHK4600200

FlueBoss® Kleurgecodeerde Rods
Kenmerken & Specificaties
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Goud 10mm

 Toepassing 

Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Flexible liner/enkel/
dubbel/gas/olie
Ideaal voor stalen
schoorstenen van 5''
tot 8'', lichtgewicht en
beperkte toegang.
90%
120g
DHK4600217

 

Groen 8mm

Toepassing 
Kenmerken

Flexibiliteit
Gewicht
Code

Biomass/gas/olie
Zeer hoge flexibiliteit,
beperkte toegang
voor loodstok en
scherpe bochten 
100%
140g
DHK4600194



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600215 FlueBoss MINI Kit  
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FlueBoss® Mini
FlueBoss Mini
Powersweeping Kit
De FlueBoss Mini Powersweeping Kit is
ontworpen voor het reinigen van buizen met een
diameter van 5 - 18 cm, zoals
biomassaschoorstenen, airconditioningkanalen
en droogkastventilatieopeningen waar extra
flexibiliteit vereist is. De kop met kleine diameter
(slechts 3/4 inch in samengedrukte toestand)
maakt hem ideaal voor het manoeuvreren door
lastige ruimtes en het openen tijdens het draaien.

 

Inhoud van de kit
8x 1 meter 10mm Superflexi rods
1x boorkoppeling
1x FlueBoss Mini head
1x 3 meter lengte of FlueBoss Nylon



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600216 FlueBoss Mini kop  

DHK4600217 FlueBoss Mini 1 meter stok (10mm diameter stok)  

DHK4600218 FlueBoss Mini 1 meter stok (8mm diameter stok)  

DHK4600219 FlueBoss Mini verloopadapter  

DHK4600220 FlueBoss Mini Whitworth vrouwelijke adapter  

DHK4600221 FlueBoss Mini Whitworth mannelijke adapter  

DHK4600222 FlueBoss Mini adapter  

DHK4600223 FlueBoss Mini boormachine-adapter rvs  

DHK4600224 Spiraalleider - FLUEBOSS MINI koppelingen  

DHK4600225 FlueBoss Mini vervangend nylon 3mm  

DHK4600226 FlueBoss Mini borstel 125mm (5")  

DHK4600227 FlueBoss Mini borstel 155mm (6")  

DHK4600228 FlueBoss Mini borstel 180mm (7")  

DHK4600229 FlueBoss Mini borstel 200mm (8")  
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FlueBoss Mini Powersweeping Accessoires

FlueBoss mini

FlueBoss mini 1
meter stok

FlueBoss mini
veergeleider

FlueBoss mini
Vervanging nylon

FlueBoss mini
Borstel

FlueBoss mini
Verloopadapter

FlueBoss mini
Boor Adapter

FlueBoss mini
Universal Adapter

Whitworth Male
Adapter

Whitworth Female
Adapter



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600230 125mm (5") Zachte borstel, enkele knop  

DHK4600231 155mm (6") Zachte borstel, enkele knop  

DHK4600232 180mm (7") Zachte borstel, enkele knop  

DHK4600233 200mm (8") Zachte borstel, enkele knop  

DHK4600234 200mm tot 355mm (8-14") zacht/medium  

DHK4600235 250mm tot 455mm (10-18") zacht/medium  

DHK4600236 200 - 355mm medium binnenkant/zachte buitenkant Eardley borstel

DHK4600237 250 - 455mm medium binnenkant/zachte buitenkant Eardley borstel

DHK4600238 455mm (18") Harde enkele knop

DHK4600239 455mm (18") Extra harde enkele knop

DHK4600240 610mm (24") Harde enkele knop

DHK4600241 610mm (24") Extra harde enkele knop

DHK4600242 125mm (5") Extra zachte enkele knop 'pink brush'

DHK4600243 155mm (6") Extra zachte enkele knop 'pink brush'

Onze FlueBoss® PowerBrushes zijn voorzien van een kogelkop en een snelle push-
aansluiting op onze powersweeping-stokken, verkrijgbaar in 4 verschillende soorten
borstelharen. 
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FlueBoss® 
FlueBoss® PowerBrush

Power Borstels



FlueBoss® Grit Borstel
PowerBrush

 

FlueBoss® PowerBrush met gemengde borstelharen
 

27

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600244 125mm (5") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600245 155mm (6") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600246 180mm (7") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600247 200mm (8") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600248 250mm (10") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600249 300mm (12") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600250 350mm (14") Zachte/medium mix enkele knop

DHK4600251 125mm (5") Medium/hard mix enkele knop

DHK4600252 155mm (6") Medium/hard mix enkele knop

DHK4600253 180mm (7") Medium/hard mix enkele knop

DHK4600254 200mm (8") Medium/hard mix enkele knop

DHK4600255 250mm (10") Medium/hard mix enkele knop

DHK4600256 300mm (12") Medium/hard mix enkele knop

DHK4600257 350mm (14") Medium/hard mix enkele knop

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600258 125mm (5") Zachte grit enkele knop

DHK4600259 155mm (6") Zachte grit enkele knop

DHK4600260 180mm (7") Zachte grit enkele knop

DHK4600261 200mm (8") Zachte grit enkele knop

DHK4600262 250mm (10") Zachte grit enkele knop

DHK4600263 300mm (12") Zachte grit  enkele knop

DHK4600264 350mm (14") Zachte grit enkele knop

DHK4600265 125mm (5") Harde grit enkele knop

DHK4600266 155mm (6") Harde grit enkele knop

DHK4600267 180mm (7") Harde grit enkele knop

DHK4600268 200mm (8") Harde grit enkele knop

DHK4600269 250mm (10") Harde grit enkele knop

DHK4600270 300mm (12") Harde grit enkele knop

DHK4600271 350mm (14") Harde grit enkele knop

DHK4600272 400mm (16") Harde grit enkele knop

DHK4600273 450mm (18") Harde grit enkele knop

DHK4600274 500mm (20") Harde grit enkele knop

DHK4600275 560mm (22") Harde grit enkele knop

DHK4600276 610mm (24") Harde grit enkele knop

FlueBoss® Power Borstels

Gemengde borstel met beschermende kogelkop, ideaal voor het krachtig vegen van
geïsoleerde schoorsteenvoeringen en gemetselde schoorsteensystemen. Met
Powersweeping-klikverbinding.

Krachtige borstel met beschermende
bolvormige uiteinden. De zachte,
gekrulde borstelharen zijn voorzien
van fijn schuurkorrel 180, gelijkmatig
verdeeld over de borstelharen, en de
harde borstelharen zijn voorzien van
middelgrof schuurkorrel 80.

Ontworpen voor het reinigen en
polijsten van metalen rookkanalen
met creosootaanslag en voor het
verwijderen van hardnekkige aanslag
in klei- en metselwerk schoorstenen.



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600277 Rodstation Caddy tas met deksel

DHK4600278 Rodstation open gereedschapstas

DHK4600279 Rodstation platte gereedschapskoffer

Veegstokken-opbergtassen
& gereedschapstas
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Artikelnummer Omschrijving

DHK4600281 1m Rod draagtas met deksel zwart

DHK4600282 1m Rod draagtas met deksel groen

DHK4600283 1m Rod draagtas met deksel rood

DHK4600284 1m Rod draagtas met NACS-logo

DHK4600285 1m Rod draagtas met GOMCS-logo

DHK4600286 1m Rod draagtas met NVQ-logo

DHK4600287 1m Rod draagtas met Sweepsafe-logo

DHK4600288 1m Rod draagtas met NCSSA-logo

DHK4600289 1m Rod draagtas met APICS-logo

DHK4600290 1m Heavy duty vinyl hoes met volledige rits grijs
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Veegstokken Draagtas

Alle veegstok draagtassen zijn standaard voorzien van een
verstevigde bodem zodat de naden niet loslaten.  



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600292 Draagbare inspectiecamera HD

Touchscreen HD Camera Kit-
12LED 
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Pakket bevat:

 

Monitor:
 

Camera:

 

Handige
opberg
koffer

HD 

Deze set is ideaal voor het controleren van de binnenkant van
schoorstenen en rookkanalen met extra scherpte.
Aangedreven door een Li-batterij met hoge
capaciteit en een continue werktijd tot 6 uur.

Heavy duty Rodstation cameratas
Camera bal met 4 x starre en 4 x
flexibel verstelbare armen
Camera
16GB Micro SD Card
7” HD LCD Touchscreen Display
Monitor
USB Kabel
AV-IN Kabel & AV-OUT Kabel
AC Adapter
Adapter voor 3/4 inch universele
stokken & knopvergrendeling
Zoom in / Zoom out functie
Lengte van 12 mm stok voor
zijdelingse montage van
camerabal

“Kogelvormige” behuizing ter bescherming van
de camera, voorzien van verstelbare armen om
de camera door het rookkanaal te geleiden.
Snelle bevestiging van de camerakogel aan een
Whitworth-stang of adapter voor Power-
veegstokken.
90˚ zichtveld
15 meter kabel
Kogel diameter 2.5" / 65mm
Bevestiging aan zijstang.

7 inch touchscreen kleuren LCD scherm
3 Megapixel resolutie
9 uur opnametijd
Naadloze loop opname
Fotofunctie
Ondersteunt Micro SD-kaart voor het
opnemen van video en foto's



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600355 Superbright HD camerakit

Superbright HD Camera Kit
 

Autofocuscamera en 16 extra heldere LED-lampjes voor
prachtige kleurenfoto's.

Pakket bevat:

 

Monitor

 

 

Camera met verlichting
in uniek balhoofd
18 meter kabel voor
aansluiting op monitor
2 sets flexibele
snelkoppelingsarmen
7" HD LCD-
kleurenmonitor met 16
GB micro SD-kaart 
Adapter voor ¾ inch
universele stokken
AC Adapter en USB kabel
Gebruikershandleiding
en handige koffer

Unieke balvormige camerabehuizing, past op standaardstokken
met 4 schroefposities voor verschillende gezichtshoeken in het
rookkanaal.
Automatische scherpstelling bij wisselende lichtomstandigheden.
2 sets flexibele armen om de camerabal in het rookkanaal te
centreren. Kleine set met een diameter van 25 cm, grote tot 45 cm.
Camera met een gezichtshoek tot 120 graden.
Snelle bevestiging op standaard ½ inch Whitworth-stokken.
Baldiameter 3" / 75 mm.

7 inch kleuren LCD scherm
5 megapixel resolutie
18 meter kabel voor connectie naar monitor
Tot 9 uur opnametijd
Naadloze loop opname
Fotofunctie
Ondersteunt Micro SD kaart voor opname
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Voor het inspecteren van grotere schoorstenen
met een unieke zelfcentrerende behuizing

 

Camera:

Handige
opberg
koffer



US &
EUROPESE
STEKKERS

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600294 Draadloze inspectiecamera kit

DHK4600295 Camera bedraad 15m

Wireless Inspection
Camera Kit
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Deze draagbare draadloze of bedrade inspectiecamera-set is ideaal voor het controleren van
de binnenkant van schoorstenen en rookkanalen.

Hij is eenvoudig te bedienen en wordt gevoed door een Li-batterij met hoge capaciteit, goed
voor maximaal 2 uur continu gebruik.

Volledig kleurbeeld.

Pakket bevat:

Monitor:

Heavy duty Rodstation cameratas
Camerakogel met 4 x starre en 4 x
flexibele verstelbare armen
Draadloze camera
16GB Micro SD Card
5” HD beeldscherm
USB Kabel
AV-IN Kabel & AV- OUT Kabel
AC Adapter
Adapter voor 3/4 inch universele
stokken

“Kogelvormige” behuizing om de camera te
beschermen, met verstelbare armen om de camera
door het rookkanaal te leiden.
Snelle bevestiging van de camerakogel aan een
Whitworth-stang of adapter voor Power-
veegstokken.
90˚ zichtveld
LED met hoge helderheid biedt een groot
zichtbaar bereik tot 5 meter.
Kogeldiameter 2,5" / 65 mm.

5-inch oplaadbare HD-beeldschermmonitor
10 uur opnametijd
Naadloze loop opname
15 m draadloos zendbereik (afhankelijk van de constructie van de schoorsteen)
Fotofunctie
Ondersteunt Micro SD-kaart voor het opnemen van video en foto's

Camera:



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600296 Ultra HD touchscreen 1080p schoorsteencamera kit

Ultra HD Touchscreen 1080p
Schoorsteencamera Kit 
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De nieuwste schoorsteeninspectiecamera in ons assortiment, onze Ultra HD 10,1 inch camera,
heeft een resolutie van 1080p en geeft indrukwekkende, kristalheldere beelden en video's
weer op een groot 10,1 inch scherm. De monitor werkt ongeveer 4 uur wanneer hij volledig is
opgeladen en is zeer robuust met beschermende randen en saffierglas. U kunt het
touchscreen gebruiken om door de functies te navigeren en beelden op te nemen of foto's te
maken, of u kunt de knoppen aan de rechterkant van het scherm gebruiken. Tijdens het
opnemen wordt ook geluid opgenomen, wat een groot voordeel is om tijdens een inspectie
uw observaties te kunnen bespreken. De monitor wordt geleverd met een geformatteerde
micro SD-kaart van 32 GB en een HDMI-kabel om de monitor rechtstreeks op een tv-scherm
aan te sluiten.

Door de road cam-app te downloaden via de QR-code
in de gebruikershandleiding, kan de camera worden
gekoppeld aan een smartphone voor eenvoudige
bestandsoverdracht naar klanten via WhatsApp.

De Ultra HD-schoorsteencamerakit wordt geleverd met
een 18 meter lange kabel van 5 mm en de unieke,
auteursrechtelijk beschermde Rodstation
cameraballbehuizing, die een kijkhoek van 45, 90 en
180 graden mogelijk maakt, met de nieuwe optie om
de ball aan de zijkant van een 12 mm-stang
(meegeleverd in de kit) te bevestigen. De camera heeft
12 krachtige LED-lampjes die dimbaar zijn en met de
autofocusfunctie levert dit een van de hoogste
beeldkwaliteiten van alle camera's op de markt. Al onze
camerakits worden standaard geleverd met 12
maanden garantie.

 

 

Pakket bevat: Monitor:
Heavy Duty Rodstation Case
Camerakogel met 4 starre en 4 flexibele
verstelbare armen en
geluidsstangbevestiging
12 Ultraheldere LED Camera
10" 4K Touchscreen Monitor
HDMI Kabel & USB Kabel
32GB Micro SD Card
Adapter naar 3/4" Universeel
Adapter naar knopvergrendeling
10" stok voor montage van camera aan
zijstang
Kabeloprolhaspel
Inbussleutel voor montage aan zijstang
DC 12V 2A UK-oplader
Nekcamera-monitorriem

Gepatenteerde balbehuizing om de camera
te beschermen, met verstelbare armen en 4
bevestigingspunten voor de stok
90 graden zichtveld
16 meter kabel
Bevestigingspunt voor stok aan de zijkant

10" 4K Touchscreen Monitor
4 uur opnametijd
Video- en fotofunctie op micro SD-kaart
Compatibel met smartphone via app
Robuuste, stof- en spatwaterdichte monitor
Aansluiting voor hoofdtelefoon
Gespreksopnamefunctie tijdens onderzoek
Zoom in/ Zoom out functie

Camera:



Omschrijvi
ng

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600297 FlueBoss flexibele ventilatieschacht 2 meter

DHK4600298 FlueBoss flexibele ventilatieschacht 3 meter

DHK4600299 FlueBoss flexibele ventilatieschacht 5 meter

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600300 Ventilatiereinigingsborstel 100mm (4") zacht

DHK4600301 Ventilatiereinigingsborstel 125mm (5") zacht

DHK4600302 Ventilatiereinigingsborstel 155mm (6") zacht

DHK4600303 Ventilatiereinigingsborstel 175mm (7") zacht

DHK4600304 Ventilatiereinigingsborstel 200mm (8") zacht

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600305 Cilindrische kanaalborstel 80mm

DHK4600306 Cilindrische kanaalborstel 95mm

DHK4600307 Cilindrische kanaalborstel 105mm

DHK4600308 Cilindrische kanaalborstel 115mm

DHK4600309 Cilindrische kanaalborstel 130mm

DHK4600310 Cilindrische kanaalborstel 155mm

Ventilatie en kanaalreiniging
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Ventilatiekanaal reinigingsborstel

Cylindrische kanaalborstel

 

FlueBoss® Flexibele ventilatieschraper
De Flueboss Flexible Vent schraper is ontworpen voor precisie en
efficiëntie en is voorzien van een roterende schraper in een stevige
nylon omhulling. Dankzij het lichte gewicht en de zeer flexibele
constructie kan hij moeiteloos door bochten van 90 graden worden
gemanoeuvreerd, waardoor hij perfect is voor moeilijk bereikbare
plaatsen. Elk uiteinde is uitgerust met onze handige vrouwelijke en
mannelijke aansluitingen met één knop, waardoor een snelle en
veilige bevestiging aan de door u gekozen elektrische borstel of
Flueboss-kop wordt gegarandeerd.

Verkrijgbaar in lengtes van 2, 3 of 5 meter. Pakket bevat booradapter
en Flueboss nylon kop.



Artikelnummer Omschrijving

DHK4600311 Borstel (Power) 100mm (4") zacht gekrompen

DHK4600312 Borstel (Power) 125mm (5") zacht gekrompen

DHK4600313 Borstel (Power) 155mm (6") zacht gekrompen

DHK4600314 Borstel (Power) 175mm (7") zacht gekrompen

DHK4600315 Borstel (Power) 200mm (8") zacht gekrompen

DHK4600316 Borstel (Power) 250mm (10") zacht gekrompen

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600317 12mm ventilatiereinigingsset

DHK4600318 Ventilatiereinigingsstok 10mm

DHK4600319 Ventilatiereinigingsstok 12mm

DHK4600320 Ventilatiereinigingsstok 16mm

Artikelnummer Omschrijving

DHK4600321 Mini 10mm ventilatiereinigingsset

DHK4600322 Mini ventilatiereinigingsstok 10mm

DHK4600323 Mini ventilatiereinigingsstok 8mm

Ventilatiereinigingsset
Flexibele 12mm stokken
Ventilatiekrachtige veegset, flexibel, met grote
Flueboss-veegkop met een diameter van 50 cm.

 

Ventilatiekanaal reinigingsborstel
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Ons assortiment ventilatieborstels maakt gebruik van gekrulde blauwe
borstelharen, waardoor de borstel ideaal is voor het verwijderen van vuil
in horizontale leidingen. De ventilatieborstel heeft een beschermende
bolvormige kop en een knopvergrendeling die compatibel is met 
het Rodstation-assortiment 
van machines voor het 
reinigen van leidingen 
en kanalen

Ventilatiereinigingsset bevat
10x Flexibele 12mm diameter Power rods
gemaakt van massief copolymeer
1x Boormachine Adapter
1x 50cm Diameter FlueBoss Borstelkop
1x Heavy Duty Draagtas met schouderband
3x Meter Vervanging Nylon

Ventilatiereinigingsset
Extra Flexibele 10mm stokken
Mini-ventilatie-veegset, extra flexibel, met
Flueboss-veegkop met een diameter van 200 mm.

Ventilatiereinigingsset bevat
10x Flexibel 10mm diameter Power rods
gemaakt van massief copolymeer
1x Boormachine Adapter
1x 50cm Diameter FlueBoss Borstelkop
1x Heavy Duty Draagtas met schouderband
3x meter Vervanging Nylon



Schoorsteenveger 
Accessoires

Item Artikelnummer Omschrijving

A DHK4600324 Rookpellets Grijs (50 stuks)

B DHK4600325 Rookpellets Oranje (10 stuks)

C DHK4600326 Rookpellets Oranje (50 stuks)

D DHK4600327 Rooklucifers (25 stuks)

E DHK4600328 Ingekapselde Rookpellets Wit (50 stuks à 8 gram)

F DHK4600329 Houder voor rookpellets en lucifers

G DHK4600330 Rooklucifer plume

Item Artikelnummer Omschrijving

H DHK4600331 Veegdoek - extra klein | 80 x 80  cm

I DHK4600332 Veegdoek - klein | 125 x 125 cm

J DHK4600333 Veegdoek - medium | 150 x 150 cm

K DHK4600334 Veegdoek - groot | 180 x 180 cm

L DHK4600335 12,7 & 15,2 cm kachelpijp roetdoek | 45 x 52 cm  

M DHK4600336 17,8 & 20,3 cm kachelpijp roetdoek | 45 x 52 cm  

N DHK4600337 Stofdoek XL | 270 x 360 cm

O DHK4600338 Houthaarddoek – klein | 90 x 135 cm

P DHK4600339 Houthaarddoek – medium | 135 x 180 cm

Q DHK4600340 Houthaarddoek – groot | 180 x 270 cm

R DHK4600341 Vloerloper | 75 x 360 cm
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DHK products heeft een assortiment schoorsteenvegers
accessoires op voorraad om het werk zo gemakkelijk en schoon
mogelijk te maken.

A B

FE

D

A

C

G

Veegdoek
met hulsopening voor toegang tot de stok.
Verkrijgbaar in 4 maten

H,I,J,K

Kachelpijp roetdoek
met hulsopening voor
toegang tot de stok.
Klittenbandsluiting voor
rookkanalen van 12,7, 15,2,
17,8 en 20,3 cm.

L,M

Stofdoek, Houthaarddoek
en vloerlopers
eenvoudig stofdoek gemaakt van
slijtvaste stof.

N,O,P,Q,R,



Item Artikelnummer Omschrijving

A DHK4600343 Mega ducttape 50mm

B DHK4600347 Afplaktape 50mm

C DHK4600346 Latex handschoenen doos 100 stuks

D DHK4600348 Overschoenen doos 100 stuks

E DHK4600351 Wonder Wipes bus 100 stuks

F DHK4600349 Starre inspectiespiegel

G DHK4600344 Flexibele inspectiespiegel

H DHK4600342 Metalen stofblik

I DHK4600350 Zachte borstel 300mm (12")

J DHK4600345 Handschep 275mm (11")
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Schoorsteenveger 
Accessoires

 

A. Mega Duct
Tape 

 

  

 

 

  
Heavy Duty 
duct tape. 
50mm breed x 50m

B. Afplaktape

50mm breed x 50m

C. Latex
Handschoenen

 
Geleverd in
handige dispenser
doos

D.
Overschoenen

Eén maat,
bestand tegen
vocht,
vloeistofspatten
en vuil.

E. Wonder
Wipes

 

Voor het reinigen 
van handen,
gereedschap en
oppervlakken. Ideaal
voor het reinigen van
schoorsteenroosters
en apparatuur.

F. Inspectie
spiegel star 

  Zorgt voor goed zicht in verborgen
ruimtes. Verkrijgbaar met volledig
flexibele kop of schraper.

G. Inspectie
spiegel flex

H. Metalen
stofblik

 Zwaar uitgevoerde
metalen stofblik.
320 mm.

I. Zachte
borstel

280 mm

J. Handschep
 

270mm
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